
Pohár Velkých Bílovic 2014

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 01 Srpen 2014 00:00 - Aktualizováno Sobota, 01 Srpen 2015 16:21

  

Letošní Pohár Velkých Bílovic byl tradičně velmi dobře obsazen. Vedle nejlepších domácích
hráčů se zúčastnili výborní tenisté z okolních měst a obcí. 

  

Za příjemného počasí odstartovaly boje ve skupinách, které rozdělili hráče do pavouka hlavní
soutěže o Pohár Velkých Bílovic a do pavouka vedlejší soutěže „B“. 

  

Velkým překvapením začalo čtvrtfinále hlavní soutěže, když domácí Lubomír Skoupil mladší
vyřadil poměrně hladce favorizovaného Jiřího Matušku, který do té doby drtil všechny soupeře.
Zajímavé bylo i další čtvrtfinále které svedlo dohromady domácí hráče Lubomíra Maťáka
staršího a Lubu Maťáka mladšího. Zvítězila zkušenost. V semifinále Luboš Maťák st. Marně
vzdoroval Slavomíru Havlíkovi a nakonec skončil na 3-4. Místě, stejně jako Luba Skoupil ml.,
který s Ivo Čermákem dokonce vedl 5:4, ale nakonec prohrál 5:7.

  

 Finále mezi Slávkem Havlíkem a Ivo Čermákem bylo ukázkou tvrdého útočného tenisu a oba
aktéři se střídali ve vedení, které nakonec tvrdší hrou přetavil ve vítězství 7:5 Ivo Čermák, bratr
známého Daviscapového reprezentanta Františka Čermáka. Finále „B“ získal pro sebe
bezchybnou hrou Tomáš Vrzal z Břeclavi. 

 1 / 2



Pohár Velkých Bílovic 2014

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 01 Srpen 2014 00:00 - Aktualizováno Sobota, 01 Srpen 2015 16:21

  

Kompletní výsledky naleznete zde.

  

 2 / 2

docs/2014/PoharVB_2014.pdf

